de empresa especializada para execução dos serviços de drenagem e pavimentação das ruas 
Matinha, Terreirão e Juvenal Saturnino Vargas, localizadas no distrito de Santa Marta, município 
de Ibitirama/ES, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 
seus anexos. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 915.892,00 (novecentos e quinze mil e oitocentos e 
noventa e dois reais):  

SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA (03539966000190) com os lotes: 1 no valor 
total de R$ 915.892,00 (novecentos e quinze mil e oitocentos e noventa e dois reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITIRAMA, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima